
POR Campania 2007-2013
Obiettivo Operativo 1.9

QUADRO ECONOMICO GENERALE II Edizione "Benevento Ci ttà 
Luce" 

Descrizione

Direttore artistico
Professionalità artistiche
Produzione artistica e segreteria di produzione

TOTALE A)

Impianti elettrici, utenze
Allestimenti illuminotecnici e scenografie
Forniture corpi illuminanti cinematografici e forniture elettroniche

TOTALE B)

Servizi prenotazioni, accoglienza e biglietteria, hostess-steward, 
accompagnamento visitatori, gestione tecnica itinerario
Risorse umane comunali  per attività amministrative, esecutive e di 
custodia 

TOTALE C) 

Ideazione linea grafica e realizzazione strumenti di comunicazione
Acquisto spazi pubblicitari su quotidiani, periodici emittenti 
radiotelevisive
Ufficio Stampa
Progettazione, realizzazione e gestione sito web
Servizi di marketing turistico

TOTALE D)

Varie
SIAE
Redazione Piano sicurezza

 TOTALE E)

Prestazioni artistiche e costi di produzione materiale audiovisivo
Allestimenti, acquisizioni corpi illuminanti, forniture e servizi tecnici
Spese organizzative
Spese per comunicazioni e promozione
Spese generali

TOTALE USCITE

Tipologie Fonte
Totale a carico della Regione Campania  

Totale a carico del Comune di Benevento  
Totale a carico di altri enti pubblici

Totale a carico biglietteria 
TOTALE ENTRATE

€ 50.000,00
€ 50.000,00

€ 510.000,00

B) ALLESTIMENTI,ACQUISIZIONI CORPI ILLUMINANTI, FOR NITURE E SERVIZI TECNICI
€ 18.271,00

€ 49.670,50

Importo
€ 300.000,00
€ 110.000,00

Totale
 iva inclusa

A) PRESTAZIONI ARTISTICHE E COSTI DI PRODUZIONE MAT ERIALE AUDIOVISIVO 
€ 21.780,00

€ 124.630,00

€ 15.000,00

€ 54.450,00
€ 78.855,70

€ 38.720,00

€ 110.170,50

€ 139.630,00
D) SPESE PER COMUNICAZIONE E PROMOZIONE

€ 11.883,30

€ 110.170,50
€ 151.576,70

€ 151.576,70
C) SPESE ORGANIZZATIVE

€ 2.420,00

€ 96.739,50

€ 16.940,00

€ 510.000,00

E) SPESE GENERALI

€ 8.500,00

QUADRO ECONOMICO RIEPILOGATIVO

€ 11.883,30

€ 139.630,00
€ 96.739,50

€ 963,30

€ 16.940,00

€ 5.989,50

€ 54.450,00

€ 2.420,00

fonte: http://burc.regione.campania.it
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