POR Campania 2007-2013 Obiettivo Operativo 1.9

QUADRO ECONOMICO GENERALE II Edizione "Benevento Città

Luce"	Totale
Descrizione	iva inclusa
A) PRESTAZIONI ARTISTICHE E COSTI DI PRODUZIONE MATERIALE AUDIOVISIVO	
Direttore artistico	€ 21.780,00
Professionalità artistiche	€ 38.720,00
Produzione artistica e segreteria di produzione	€ 49.670,50
TOTALE A)	€ 110.170,50
B) ALLESTIMENTI, ACQUISIZIONI CORPI ILLUMINANTI, FORNITURE	
Impianti elettrici, utenze	€ 18.271,00
Allestimenti illuminotecnici e scenografie	€ 54.450,00
Forniture corpi illuminanti cinematografici e forniture elettroniche	€ 78.855,70
TOTALE B)	€ 151.576,70
C) SPESE ORGANIZZATIVE	
Servizi prenotazioni, accoglienza e biglietteria, hostess-steward,	
accompagnamento visitatori, gestione tecnica itinerario	€ 124.630,00
Risorse umane comunali per attività amministrative, esecutive e di	
custodia	€ 15.000,00
TOTALE C)	€ 139.630,00
D) SPESE PER COMUNICAZIONE E PROMOZION	E
Ideazione linea grafica e realizzazione strumenti di comunicazione	€ 16.940,00
Acquisto spazi pubblicitari su quotidiani, periodici emittenti	
radiotelevisive	€ 54.450,00
Ufficio Stampa	€ 16.940,00
Progettazione, realizzazione e gestione sito web	€ 2.420,00
Servizi di marketing turistico	€ 5.989,50
TOTALE D)	€ 96.739,50
E) SPESE GENERALI	
Varie	€ 963,30
SIAE	€ 8.500,00
Redazione Piano sicurezza	€ 2.420,00
TOTALE E)	€ 11.883,30
QUADRO ECONOMICO RIEPILOGATIVO	
Prestazioni artistiche e costi di produzione materiale audiovisivo	€ 110.170,50
Allestimenti, acquisizioni corpi illuminanti, forniture e servizi tecnici	€ 151.576,70
Spese organizzative	€ 139.630,00
Spese per comunicazioni e promozione	€ 96.739,50
Spese generali	€ 11.883,30
TOTALE USCITE	€ 510.000,00
Tipologio Conto	Importo
Totale a parion della Pagiona Compania	Importo
Totale a carico della Regione Campania	€ 300.000,00
Totale a carico del Comune di Benevento	€ 110.000,00
Totale a carico di altri enti pubblici	€ 50.000,00
Totale a carico biglietteria	€ 50.000,00
TOTALE ENTRATE	€ 510.000,00